
UCHWAŁA  NR 2/23/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 22 maja 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia terminu i miejsca naboru 
wniosków o przyznanie stypendium oraz zatwierdzenia dokumentacji 

niezbędnej do realizacji projektu Lubuscy Zawodowcy – Program 
Stypendialny

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024r. poz. 566), oraz § 16 

ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów zdolnych znajdujących się 

w niekorzystnej sytuacji społeczno-ekonomicznej uczących się 

w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe w województwie lubuskim w roku 

szkolnym 2023/2024, stanowiącego załącznik do uchwały Nr  LV/818/23 Sejmiku 

Województwa Lubuskiego z dnia 11 września 2023 r. (Dz. Urz. Woj.  Lubuskiego 

z 2023 r., poz. 2312) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 364/5167/23 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 31 października 2023 r. w sprawie określenia terminu i miejsca naboru 

wniosków o przyznanie stypendium oraz zatwierdzenia dokumentacji niezbędnej 

do realizacji projektu „Lubuscy Zawodowcy – Program Stypendialny” w roku 

szkolnym 2023/2024:

1. w § 2 zmienia się pkt. 6 o treści:

„6) Wzór Umowy z Opiekunem dydaktycznym Stypendysty, stanowiący 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały”

§ 2. Wzór Umowy z Opiekunem dydaktycznym Stypendysty, o którym mowa 

w § 1 ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-05-23T08:59:43+0000
	Marcin Artur Jabłoński




